Olim captivi qui eo quod profecti sunt Mediolanum, sunt in eorum libertate

- d. Gaspar filius domini Christofori Caietani
- d. Lodisius Caraiolla

³⁶ Johannes depennato.

³⁷ Così ripetuto nel testo.

d. Franciscus Pandonus

Monsegner Jncalar de Maioricis, quem Ciprianus de Mari numquam consignavit dominis Officialibus

Johanees Cocus³⁸ comitis Castri, sed pro eo promixit Gaspar Lercarius in diversa in xxiiii

d. Antonio Arcilla de Capoa

M. Gaspar Pelegrinus medicus, relaxatus sub fideiussionibus Cipriani de Mari vel aliorum pro eo, ut patet instrumento scripto manu Antonii filii Laurentii de Villa, cum duobus barbitonsoribus

Comes Lazarus de Arcellis sub promissione Sorleoni Lomelini ut in diversa veteri in xvii continetur

[c. xxviii verso]

Liberati a captivitate sunt hi³⁹

[c. xxviii]

+ MCCCCXXXVI die xxi Junij

Extracti de Grimaldina et repositi in Malapaga

Jacobus Encardona de Siracuxio

[c. xxviii verso]

+ MCCCCXXXVI die iiii Julij

Extracti sunt hodie de Malpaga infrascripti de mandato Illustriss.mi domini ducis etc. et comissione sive consensu domini Barnabe de Vivaldis pro infirmis qui promisserunt et caverunt prout in manuale diversorum apparet

Michael Ros

d. Belengerius de Monplau

Guillelmus Raimondus de Valencia dictus Corels et Bernardus Peres

³⁸ come *depenanto*.

³⁹ *La pagina è bianca*.